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Punkty Konsultacyjne Krajowego Systemu Usług w Małopolsce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biuletyn Małopolskich Punktów Konsultacyjnych KSU 
Czerwiec-Lipiec ` 2012 

„WSPÓŁPRACA Z KSU – TO SIĘ OPŁACA!” 

pod takim hasłem odbyło się 18 lipca 

2012r. spotkanie informacyjne w 

Starostowie Powiatowym w Suchej 

Beskidzkiej. 

Organizatorem inicjatywy byli: 

Wicestarosta suski – Jan Woźny oraz 

koordynator Regionalnego Punktu 

Konsultacyjnego KSU – Zofia Gródek-

Szostak.  

Podczas spotkania mieszkańcy powiatu 

suskiego mieli okazję zapoznania się  

z ofertą usług sieci Małopolskich Punktów 

Konsultacyjnych KSU oraz instytucji 

otoczenia biznesu działających na 

terenie małopolski. 

Zofia Gródek –Szostak przedstawiła 

bogatą ofertę usług sieci Małopolskich 

Punktów Konsultacyjnych KSU wraz  

z zasadami korzystania z oferowanego 

wsparcia.  

 

Zaprezentowała również ofertę 

wsparcia inwestycyjnego  

i pomostowego Fundacji Rozwoju 

Regionu Rabka dla osób 

zainteresowanych podjęciem 

działalności gospodarczej w terenu 

powiatu suskiego.  

 

Wyjaśniła również procedurę ubiegania 

się o wsparcie na założenie własnego 

biznesu. 
 

 
Wydarzenia  

 
• Przedsiębiorcze wakacje   
 
• Konkurs Innovator 

Małopolski 2012 
 
•  Oferta Ośrodków Krajowego 

Systemu Usług w Małopolsce  
 



 

 

  

   
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Politechnika Krakowska im. Tadeusza 

Kościuszki,  

Centrum Transferu Technologii, 

Regionalny Punkt Konsultacyjny,   

Kraków,  ul. Warszawska 24,  

godziny otwarcia: pon. - pt.: 8:00-16:00 

  

Agencja Rozwoju Małopolski Zachodniej 

S.A.,  

Chrzanów, ul. Grunwaldzka 5,  

godziny otwarcia: pon.: 09:00-17:00, wt.- 

pt.: 8:00-16:00 

 

Fundacja Rozwoju Regionu Rabka,  

Rabka Zdrój, ul. Piłsudskiego 1,  

godziny otwarcia: pon. - pt.: 8:00-12:00 

 

FRDL Małopolski Instytut Samorządu 

Terytorialnego i Administracji,  

Tarnów, ul. Sikorskiego 5,  

godziny otwarcia: pon. - pt. : 8:00 - 16:00 

 

Małopolska Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A.  

Nowy Sącz, ul. Kościuszki 9,  

godziny otwarcia: pn.- pt.: 8:00-16:00 

 

Małopolska Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A.  

Kraków ul. Kordylewskiego 11,  

godziny otwarcia: pon. - pt.: 8:00-16:00 

 

Piotr Rusocki (Małopolska Agencja 

Rozwoju Regionalnego S.A.) 

przedstawił szeroki wachlarz usług 

oferowanych przez MARR S.A.   

w zakresie wsparcia doradczego 

dostępnego w ramach m.in. projektu 

Doradca Małopolskiego 

Przedsiębiorcy. 

 

Przedstawicielki Stowarzyszenia 

Samorządowe Centrum 

Przedsiębiorczości i Rozwoju  - 

Ewelina Surmiak oraz Agnieszka 

Grabiec - zaprezentowały aktualną 

ofertę finansowania zwrotnego 

dostępnego przedsiębiorcom  

i osobom stawiającym pierwsze kroki 

w biznesie. 

 

Tematy wystąpień spotkały się  

z dużym zainteresowaniem ze strony 

uczestników, którzy deklarowali chęć 

korzystania z bogatej oferty usług KSU 
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Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A w partnerstwie z  

Akademią Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica (Centrum Transferu Technologii 

AGH), 

Uniwersytetem Jagiellońskim (Centrum Innowacji, Transferu Technologii i Rozwoju 

Uniwersytetu),  

Akademią Sztuk Pięknych im. Jana Matejki (Wydziałem Form Przemysłowych),  

Uniwersytetem Rolniczym im. Hugona Kołłątaja (Centrum Transferu Technologii),  

Politechniką Krakowską im. Tadeusza Kościuszki (Centrum Transferu Technologii) 

realizuje projekt:  

„Wiedza, praktyka, kadry-klucz do sukcesu w biznesie” 

Kontakt:  

Magdalena Mianowska e-mail: mianowska@transfer.edu.pl   

www.transfer.edu.pl, www.marr.pl/wpk  

 

 

 

 

 

mailto:mianowska@transfer.edu.pl
http://www.transfer.edu.pl/
http://www.marr.pl/wpk
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W styczniu 2012 roku Małopolska Agencja 

Rozwoju Regionalnego S.A. rozpoczęła 

realizację projektu e-CREATE „Szlaki 

Kulturowe Przedsiębiorczość  

i Usprawnienie Technologiczne” („Cultural 

Routes Entrepreneurship and Technologies 

Enhancement”). 

 

Projekt polega na promocji 

przedsiębiorczości, diagnozie, ocenie  

i rozpowszechnianiu najlepszych praktyk  

w zakresie implementacji technologii ICT 

w sektorze turystycznym na szlakach 

kulturowych. 

 

Projekt realizowany jest we współpracy 

przez 13 instytucji z 10 krajów Europy: 

Czechy, Francja, Hiszpania, Irlandia, 

Niemcy, Norwegia, Polska (MARR i GAPP  

z Katowic), Portugalia, Węgry, Włochy. 

Liderem projektu jest Ministerstwo Rozwoju 

Regionalnego i Transportu z niemieckiego 

landu Saksonia-Anhalt. 

 

Realizację projektu zaplanowano na lata 

2012 – 2014. W tym czasie partnerzy  

w projekcie będą podczas cyklicznych 

spotkań wymieniać się zaobserwowanymi 

u siebie w regionie najlepszymi praktykami 

w zakresie wykorzystywania technologii 

ICT przy prowadzeniu biznesu przez 

przedsiębiorców z sektora turystycznego.  

 

W końcowej fazie projektu każdy  

z partnerów będzie miał za zadanie 

przygotowanie tzw. planu implementacji 

podpatrzonych u innych partnerów 

najlepszych praktyk. 

 

Ponadto, partnerzy w projekcie 

zbadają każdy w swoim kraju 

wymagania związane z rozwojem 

aplikacji mobilnych na telefony 

komórkowe i wspólnie zlecą 

opracowanie aplikacji na smartphony  

i tablety przeznaczonej dla sektora 

turystycznego do ogólnego  

i bezpłatnego wykorzystania przez 

zewnętrznych użytkowników. 

 

W projekcie e-CREATE zaplanowano 

organizację szeregu warsztatów  

i konferencji dla przedstawicieli 

partnerów i innych zainteresowanych, 

przede wszystkim osób 

odpowiedzialnych za rozwój obszarów 

wiejskich i sektora turystycznego. 

 

W dniach 28-29 czerwca 2012 r. 

Vigevano koło Mediolanu (Włochy) 

odbyła się inauguracyjna konferencja 

otwierająca oficjalnie projekt, podczas 

której partnerzy projektu 

zaprezentowali najlepsze praktyki ze 

swoich regionów.  

Przedstawione przykłady, oprócz 

promocji walorów turystycznych 

danego miejsca, zgodnie z celami 

projektu, mają za zadanie wspierać 

przedsiębiorczość na szlakach 

kulturowych.  

 

Małopolska Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A. w ramach projektu 

e-CREATE będzie promować dwa 

serwisy internetowe / aplikacje na 

telefony komórkowe i inne urządzenia 

mobilne: www.gpsmobileguide.com  

i www.traseo.pl (wersja anglojęzyczna 

tego serwisu dla użytkowników 

zagranicznych: www.gpsfriendly.com). 
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Wszystkie najlepsze praktyki, które będą 

promowane w ramach projektu  

e-CREATE, można znaleźć na oficjalnej 

stronie projektu: www.e-create-

project.eu  

Kolejne spotkanie partnerów projektu 

odbędzie się w październiku w Usti nad 

Łabą i obejmie warsztaty partnerskie  

i tzw. wizytę studyjną.  

Ale zanim to nastąpi, we wrześniu każdy 

partner projektu zorganizuje u siebie 

warsztaty przybliżające lokalnym 

zainteresowanym ogólne i szczegółowe 

cele projektu, a przede wszystkim 

wyłonione w projekcie najlepsze praktyki. 

Więcej informacji o projekcie, 

realizujących go partnerach oraz 

aktualnie podejmowanych działaniach 

znajduje się na stronie internetowej: 

www.marr.pl/e-create 

Projekt e-CREATE współfinansowany jest 

ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach 

programu INTERREG IVC Innovation & 

Environment Regions of Europe Sharing 

Solutions.  

INTERREG IVC to Program Współpracy 

Międzyregionalnej, realizowany w latach 

2007-2013, w ramach Europejskiej 

Współpracy Terytorialnej. 

 

 
Przedsiębiorco! - Postawiłeś na własną 

firmę? 

Nie daj się konkurencji – poznaj 

najlepsze rozwiązania dla Twojego  

W ramach projektu "Doradca 

Małopolskiego Przedsiębiorcy" możesz 

skorzystać z bezpłatnych, 

indywidualnych usług doradczych. 

 

 

 

 

Projekt „Doradca Małopolskiego 

Przedsiębiorcy” jest współfinansowany ze 

środków UE w ramach Poddziałania 8.1.1 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Projekt, realizowany w latach 2011 - 2014, 

przeznaczony jest dla mikro, małych  

i średnich firm z Małopolski.  

Ma pomóc w funkcjonowaniu dla 

nowopowstałych firm poprzez zwiększenie 

dostępności terytorialnej  i finansowej 

usług doradczych dla biznesu. 

Realizatorzy projektu: 

 
MAŁOPOLSKA AGENCJA ROZWOJU 

REGIONALNEGO S.A.  ul. Kordylewskiego 11, 31-542 

Kraków, tel. 12 417 74 17                                                                                               

ul. Kościuszki 9, 33-300 Nowy Sącz, tel. 18 444 21 31, 

www.marr.pl/dmp 

 

AGENCJA ROZWOJU MAŁOPOLSKI ZACHODNIEJ 

S.A. Rynek 16, 32-500 Chrzanów, tel. 32 623 06 35 

 

CENTRUM BIZNESU MAŁOPOLSKI ZACHODNIEJ  

ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 Oświęcim, tel. 

33 8447344 

 

FUNDACJA ROZWOJU DEMOKRACJI LOKALNEJ 

MAŁOPOLSKI INSTYTUT SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI 

ul. Szlak 73 A, 31-153 Kraków, tel. 12 633 82 85 wew. 

134 oraz ul. Sikorskiego 5, 33-100 Tarnów, tel. 14 621 

22 16 

 

FUNDACJA ROZWOJU REGIONU RABKA ul. 

Piłsudskiego 1, 34-700 Rabka-Zdrój, tel. 18 267 77 39 

SĄDECKA IZBA GOSPODARCZA ul. Zielona 27, 33-

300 Nowy Sącz, tel. 18 449 91 64 

 

STOWARZYSZENIE SAMORZADOWE CENTRUM 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I ROZWOJU W SUCHEJ 

BESKIDZKIEJ 

ul. Mickiewicza 175, 34-200 Sucha Beskidzka, tel. 

33 874 11 03  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.marr.pl/e-create
http://www.marr.pl/dmp
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Następny etap konkursu „Innovator 

Małpolski 2012” – kto ma szansę na tytuł? 

 

Promowanie innowacyjnych firm  

z regionu to cel konkursu „Innovator 

Małopolski”, który do siedmiu lat 

organizuje Centrum Transferu Technologii 

Politechnika Krakowska wraz z Urzędem 

Marszałkowskim Województwa 

Małopolskiego.  W tym roku do konkursu 

zgłosiło się 47 firm z Małopolski. Kto 

zdobędzie prestiżowy tytuł, dowiemy się 

jesienią tego roku. 

 

4 lipca 2012 r. odbyło się pierwsze 

posiedzenie Kapituły Konkursu "Innovator 

Małopolski 2012". Konkurs adresowany 

jest do mikro, małych i średnich 

przedsiębiorstw, które posiadają siedzibę 

na terenie województwa małopolskiego  

i mogą poszczycić się sukcesami  

w opracowywaniu lub wdrażaniu nowych 

rozwiązań produkcyjnych, usługowych, 

marketingowych, a także 

organizacyjnych. Konkurs już na dobre 

wpisał się w mapę wydarzeń Małopolski – 

to jego siódma edycja. 

 

Udział w konkursie jest bezpłatny, a każda 

firma zwyciężając w swojej kategorii 

(mikro, małych czy średnich 

przedsiębiorstw) otrzymuje prestiżowy tytuł 

„Innovatora Małopolski” oraz 

profesjonalną promocję w mediach. 

Nabór zgłoszeń do konkursu trwał do  

7 maja. Następnie firmy, które 

zadeklarowały chęć wzięcia udziału  

w konkursie przesyłały szczegółowe opisy 

zgłaszanych innowacji. W tym roku, aż 47 

firm nadesłało komplet dokumentacji, 

stając się tym samym uczestnikami 

konkursu i obiektem oceny Kapituły 

Konkursu, która 4 lipca dokonała 

nominacji zgłoszonych firm do 

następnego etapu czyli do 

specjalistycznej wizytacji firmy w formie 

audytu technologicznego.  

 
Poniżej prezentujemy listę firm, które Kapituła 

Konkursu zaprosiła do dalszego udziału  

w konkursie: 

 

Kategoria przedsiębiorstwa mikro: 

ClickMaster Polska Robert Rachwał Kraków 

DISKUS Polska sp. z o.o. Kraków 

EMSON-MAT Tomasz Ziętek Skawina 

Formes sp. z o. o. Zielonki 

GPS Control sp. z o.o. Oświęcim 

Inotec sp. z o.o. Nowy Sącz 

QNC Andrzej Stasz Kraków 

SIMPLY USER sp. z o.o. Kraków 

UNICA Kraków 

Utilitia sp. z o.o. Michałowice 

VIS INVENTIS sp. z o.o. Kraków 

 

Kategoria przedsiębiorstwa małe: 

SILVERMEDIA sp. z o.o. Kraków 

Skorut Systemy Solarne sp. z o.o. Myślenice 

SOFTHIS sp. z o.o. Kraków  

 

Kategoria przedsiębiorstwa średnie: 

Centrum Rehabilitacji TUKAN Mariola Pawlak Nowy Sącz 

PROMOS sp. z o.o.  Kraków 

Przedsiębiorstwo INTERMAG sp. z o.o. Olkusz, Osiek 

SMAY sp. z o.o. Kraków  

 


